ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку устройства ребенка в другое общеобразовательное учреждение в случае отсутствия свободных мест в муниципальном общеобразовательном учреждении, расположенном на закрепленной за ним территории

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая)_______________________________________________
       Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Настоящим уведомляем Вас о том, что в связи с отсутствием свободных мест в ____________________________________________, на основании ст. 67 Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014  года  №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»  в приеме Вашего ребенка ____________________________________________________________ отказано.
                       Ф.И.О. ребенка
Директор _______________

Исполняющий обязанности

начальника управления образованием

администрации муниципального образования

Кущевский район                                                                                   В.О. Богунова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку устройства ребенка в другое общеобразовательное учреждение в случае отсутствия свободных мест в муниципальном общеобразовательном учреждении, расположенном на закрепленной за ним территории

Начальнику управления образованием

администрации муниципального образования

Кущёвский район

__________________________________

       (инициалы, фамилия)

от________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

________________________________

________________________________

(адрес регистрации)

________________________________

тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление моему(ей) сыну / дочери ____________________________________________________________________,
                                      Ф.И.О. ребенка, дата рождения
зарегистрированному(ой) по адресу  _____________________________________

____________________________________________________________________,

для приема  в________класс  ___________________________________________,                                        т.к. по месту регистрации жительства (пребывания) ребенка в ______________

получен отказ по причине  отсутствия  свободных мест.

Дата ______                                                                        Подпись_________

Исполняющий обязанности

начальника управления образованием

администрации муниципального образования

Кущевский район                                                                                   В.О. Богунова
ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к Порядку устройства ребенка в другое общеобразовательное учреждение в случае отсутствия свободных мест в муниципальном общеобразовательном учреждении, расположенном на закрепленной за ним территории

НАПРАВЛЕНИЕ

Для приема в          класс  МБОУ(МАОУ) __________________________

 ___________________________________________________________________,
Ф.И.О. ребенка, дата рождения
проживающего (ую) по адресу:_________________________________________,

Выдано ______________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Кущёвский район                                                                        Инициалы, фамилия

Исполняющий обязанности

начальника управления образованием

администрации муниципального образования

Кущевский район                                                                                   В.О. Богунова